СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
16.12.2010  № 245
пос. Видяево

О внесении изменений в муниципальную  целевую программу
«Сохранение на территории ЗАТО Видяево памятников

истории и культуры, содержание мест захоронения

военнослужащих, погибших при исполнении воинского долга»

на 2008-2010 годы

Заслушав информацию заместителя главы администрации ЗАТО Видяево С.В. Белаш, заключение постоянной комиссии по нормотворческой, правоохранительной деятельности и безопасности жизнедеятельности Совета депутатов, руководствуясь ст. 24 Устава ЗАТО пос. Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в муниципальную  целевую программу «Сохранение на территории ЗАТО Видяево памятников истории и культуры, содержание мест захоронения военнослужащих, погибших при исполнении воинского долга» на 2008-2010 годы, утвержденную решением Совета депутатов ЗАТО пос.Видяево от 14.12.2007 № 354, следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования» Паспорта муниципальной  целевой программы «Сохранение на территории ЗАТО Видяево памятников истории и культуры, содержание мест захоронения военнослужащих, погибших при исполнении воинского долга» на 2008-2010 годы изложить в следующей редакции:
«- бюджет муниципального образования    (целевые средства)   –1250 000 руб.

в том числе:

- 2008 год – 600.000 рублей

- 2009 год – 400 000 рублей

- 2010 год – 250 000 рублей».

1.2.Пункт 4.1 раздела 4 Перечня мероприятий муниципальной целевой программы  «Сохранение на территории ЗАТО Видяево памятников истории и культуры, содержание мест захоронения военнослужащих, погибших при исполнении воинского долга»  на 2008-2010 годы изложить в следующей редакции:

	4.1
	Монумент «Помни войну»

(Реставрация обелиска, ремонт и бетонирование пьедестала монумента, ремонт и бетонирование лестницы)
	2009-2010
	Отдел муниципального имущества администрации, УМС (служба заказчика)
	-
	100
	200
	150

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево

С.М.Дубовой